Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих государственные должности в Контрольно-счетной палате Ленинградской области,

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2014 по 31 декабря 2014 года
	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2014 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м.)
	Страна расположения
	
	

	
	
	
	
	в собственности
	в пользовании
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ларькин

Алексей Владимирович


	Председатель Контрольно-счетной палаты Ленинградской области
	2 266 344
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

гараж

гараже-место

	-
	1 862

599

71,1

65,1

43,0

1 место
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль 

легковой:

«Nissan MURANO»
	-

	
	супруга


	
	583 230
	земельный участок

жилой дом

квартира
	квартира
	1 200

65,5

79,3

65,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-

	2
	Гнилицкий 

Сергей Владимирович


	Аудитор Контрольно-счетной палаты Ленинградской области 
	1 436 012
	-
	квартира
	79,8
	Россия
	-
	-

	
	супруга
	
	1 098 989
	квартира
	-
	79,8
	Россия
	-
	-

	3
	Сорокин 
Андрей Геннадиевич


	Аудитор Контрольно-счетной палаты Ленинградской области
	1 392 703
	земельный участок

комната в коммунальной квартире 

(1/2 доля)

объект незавершенного строительства

	квартира
	2 100

13,3

78,1

53,9
	Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-

	
	супруга


	
	898 975
	земельный участок

квартира 

(1/2 доля)

квартира

квартира

объект незавершенного строительства 


	-
	2 100

38,6

29,4

53,9

78,1
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль 

легковой:

«Land Cruiser 200»
	-

	4
	Степанов 

Алексей Викторович


	Аудитор Контрольно-счетной палаты Ленинградской области
	1 452 823
	-
	квартира
	62,5
	Россия
	-
	-

	
	дочь


	
	-
	-
	квартира
	54
	Россия
	-
	-

	5
	Черёмушкин 

Виктор

Тимофеевич


	Аудитор Контрольно-счетной палаты Ленинградской области
	2 133 964
	земельный участок

жилой дом

(1/2 доля)

квартира

(1/3 доля)

квартира

(1/2 доля)


	-
	440

54,3

79,8

60,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-

	
	супруга


	
	2 024 743
	квартира

(1/3 доля)

квартира
	-
	79,8

70,0
	Россия

Россия
	-
	-


